別記様式第1号（第6条関係）
年　月　日
津別町長　様
申請者　住所
氏名
※本人の自署又は記名押印

電話番号
津別町空家活用促進事業補助金交付申請書
津別町空家活用促進事業補助要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
1　補助対象居住物件住所　　津別町字
2　補助対象工事の工事金額　　　　　　　　　　　　　　円

3　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　＜算出式＞
　　(「2」の金額)　　　　　　　　　　　(「3」の欄に記載：限度額50万円)
　　　　　　　　　　円　×　1/2　＝　　　　　　　　円(1,000円未満切捨て)

4　事業開始予定日　　　　　　年　　月　　日

5　事業終了予定日　　　　　　年　　月　　日
6　添付書類
　　　(1)　身分証明書又は住民票の写し
(2)　改修工事に係る見積書

(3)　改修工事に係る契約書の写し

(4)　改修工事に係る設計図（施工予定図）及び仕様書の写し
(5)　改修工事箇所の着手前写真
　　　(6)　居住物件所有者確約書（別記様式第２号）
　　　(7)　その他町長が必要と認めるもの